2023年3月吉日

  会津地区福祉用具貸与事業所様 各位

【初開催】

 プライムケア福島

会津地区福祉用具展示会のご案内

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では会津地区にて展示会を開催する運びとなりました。

ご多忙中と存じますが、ご関係者お誘いあわせの上ご来場お待ちしております。

下記、ご確認の程何卒宜しくお願い申し上げます。

                                        敬具

日時：3 月 16 日(木)

午前の部 10：00～12：00

午後の部 13：30～15：30

場所：アピオスペース 2F 研修室

※上記時間内でしたらご自由に

入退場頂けますのでお気軽にお越しください

展示商品

◆特殊寝台：ヨカロ/プラッツ

◆床ずれ防止用具：アマンダ/モルテン

 ◆歩行器：ハッピーミニシリーズ/竹虎

      ・ハッピーミニトール

・ハッピーミニ抑速ブレーキ付き

 ◆特殊寝台付属品：笑テーブル/シーホネンス

 ◆徘徊感知器：New iTSUMO DOOR/アーバンテック

                                            etc…

皆様のご参加、心より

お待ちしております。

ご不明な点などございましたら

お問い合わせは、齋藤・橋本・渡邉まで

又はプライムケア福島：024-963-2444

お申込の際はお手数おかけしますが、

裏面参加申込書にご記入頂き

弊社まで FAX の御送信を宜しくお願い致します。

お名前 参加希望時間
過去の弊社展示会などへの

ご参加の有無

様 午前の部 or 午後の部 あり or なし

様 午前の部 or 午後の部 あり or なし

様 午前の部 or 午後の部 あり or なし

様 午前の部 or 午後の部 あり or なし

【参加申込書】
下記、申込書に御社名・御参加頂ける方のお名前のご記入と

参加希望時間・過去の弊社展示会などへのご参加の有無を〇で囲んで頂き

3 月 10 日(金)までにＦＡＸにて御申込下さい。

申込先 FAX 番号：024­963­2477（プライムケア福島）

御社名：

【会場案内】
アピオスペース

〒965-0059 福島県会津若松インター西 90 https://www.apio.or.jp

※展示会場はアピオスペース 2F 研修室となります

無料駐車場がございますので、ご利用下さい

ご来場の際は、感染対策としましてマスク着用のご協力を宜しくお願い致します。
また、入館時・受付時には検温とアルコール消毒も併せてご協力下さい

研修室

※館内エレベーターはございませんので、

ご了承下さい

フロアマップ

https://www.apio.or.jp